[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» марта  2017 г.
	№ 73-п

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившими силу постановлений администрации Северо-Енисейского района
В целях упорядочения нормативной правовой базы администрации Северо-Енисейского района, учитывая, что постановления администрации Северо-Енисейского района, подлежащие снятию с контроля уже исполнены, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Северо-Енисейского района:

от 02.12.2008 № 559-п «Об утверждении муниципальной программы пассажирских перевозок в Северо-Енисейском районе на 2009 год и на плановый период 2010-2011 годов»;

от 02.12.2008 № 560-п «Об утверждении нормативов субсидирования на возмещение затрат транспортным организациям, заключившим на конкурсной основе договор с администрацией района на выполнение муниципальной программы пассажирских перевозок на 2009 год и на плановый период 2010 - 2011 годов»;

от 15.01.2009 № 13а-п «Об утверждении районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Северо-Енисейского района на 2009-2010 годы»»;

от 02.03.2009 № 113-п  «О внесении изменений в Постановление администрации района  № 36-п от 23.01.09 г. «Об утверждении Порядка назначения и выплаты, материальной помощи студентам, обучающимся в высших и средних специальных учебных заведениях Красноярского края в рамках реализации районной целевой программы  «Помощь» на 2009-2011 годы»»;
от 07.07.2009 № 300-п «О внесении изменений в постановление администрации района от 23.01.2009 г. № 36-п «Об утверждении Порядка назначения и выплаты материальной помощи студентам, обучающимся в высших и средних специальных учебных заведениях Красноярского края в рамках реализации районной целевой программы «Помощь» на 2009-2011 годы»»;

от 04.06.2009 № 229-п «Об утверждении районной целевой программы  «Реализация мероприятий в области земельных отношений и градостроительной деятельности на территории Северо - Енисейского  района» на 2009 - 2010 годы»»;

от 14.12.2011 № 637-п «О внесении изменения в постановление администрации Северо-Енисейского района от 15.01.2009 № 13а-п «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Северо-Енисейского района на 2009-2011 годы»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский Вестник».
Глава Северо-Енисейского района

И. М. Гайнутдинов